
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΥΚΙΕΣ  23/01/2023

Αριθ. Πρωτ.: 5573/23-01-2023

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πολυετής Υποχρέωση

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης 

Διατεθέντα

Υπόλοιπο

131.181,8810.7331.02 - Εκσυγχρονισμός των ΚΕΠ - Εργασίες
Ανακαίνισης των ΚΕΠ

0,00

131.181,88 131.181,88 0,00

Σύνολο: 131.181,88

2.   Την υπ' αρίθμ. 832/57310/11-11-2021 απόφαση Δημάρχου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Αντιδημάρχους

1.   Τις διατάξεις:

Έχοντας υπόψη:

α) του άρθρου 66 του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας-δημόσιο λογιστικό και άλλες
διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014)
β) της περιπτ. ε΄της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010(Α΄87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου
203 του Ν.4555/2018  (Α΄133)  «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α.
Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι » .
γ) του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ145Α/2016) όπως ισχύει (ΥΠΟΙΚ
2/100018/0026/30-12-2016)

την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης ύψους εκατόν τριάντα μία  χιλιάδες εκατόν ογδόντα ένα Ευρώ  και
ογδόντα οκτώ  Λεπτά (131.181,88 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού
εξόδων των παρακάτω KAE του οικονομικού έτους 2023 για την ΕΡΓΟ:Εκσυγχρονισμός των ΚΕΠ- Εργασίες ανακαίνισης
των ΚΕΠ του Δήμου Νεάπολης -Συκεών.ΑΔ 1265/22 Πολυετούς δαπάνης

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

4.   Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

3.   Το υπ΄αριθμ. 110685/12-12-2022 τεκμηριωμένο αίτημα απο "ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ". Περί της
αναγκαιότητας για "ΕΡΓΟ:Εκσυγχρονισμός των ΚΕΠ- Εργασίες ανακαίνισης των ΚΕΠ του Δήμου Νεάπολης -Συκεών.ΑΔ
1265/22 Πολυετούς δαπάνης"

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α)  η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους εκατόν τριάντα μία  χιλιάδες εκατόν ογδόντα ένα Ευρώ  και
ογδόντα οκτώ  Λεπτά (131.181,88 €) είναι εντός του διαθέσιμου
ποσοστού της πίστωσης των λογαριασμών:

10.7331.02
σύμφωνα με τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα και  β) η συνδρομή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.

Καταχωρήθηκε με α/α 80 στο Μητρώο Δεσμεύσεων.  με AA Βεβ:84

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜ.ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ

Κωδικός 2023 2024 Σύνολο

10.7331.02 131.181,88 26.818,12 158.000,00

Σύνολα 131.181,88 26.818,12 158.000,00

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Α/Α 80



ΑΔΑ: 9Κ9ΛΩΚΙ-012


		2023-01-23T14:40:10+0200
	Athens




